
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про поновлення дії 
кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів

Відповідно до частини шостої статті 16 Закону України "Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні" у зв’язку з 
підвищенням кваліфікації оцінювачами, що зареєстровані в Державному 
реєстрі оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності

НАКАЗУЮ:

1. Поновити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів відповідно до 
поданої інформації про підвищення кваліфікації за відповідними напрямами 
оцінки майна (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 
шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Андрій ЄГОРОВ

ІІВ
Фонд державного майна України 
О: Внутрішній №2001 від 11.12.2020 
Підписав: Єгоров Андрій 
Олександрович 11.12.2020 11:03:04



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 11.12.2020 № 2001

Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких поновлено
№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 

реєстрацію у 
Державному 

реєстрі 
оцінювачів та

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номер Дата Номер Дата Навчальний заклад */
1 Віденко Наталія Володимирівна 949 26Л2.2014 ЦМК № 172 25.12.2004 МІБ м. Житомир
2 Білик Марія Ярославівна 21 23.01.2015 МФ № 262 22.11.2014 Полтав. універ.коопер. Тернопільська обл.

МФ № 326 20.12.2014 Полтав. універ.коопер.
3 Бондар Вячеслав Михайлович 7019 17.11.2008 МФ № 666 29.11.2003 УКШ м. Київ

МФ № 3035 12.02.2005 УКШ
ЦМК № 359 15.12.2007 УКШ
МФ № 6313 04.10.2008 УКШ

4 Братко Володимир Борисович 2188 28.01.2005 № 1014 01.06.2001 УКШ Київська обл.
5 Волоков Володимир Олександрович 9292 30.05.2012 МФ № 4841 24.02.2007 УКШ м. Київ

МФ № 7520 24.04.2010 УКШ
6 Гагауз Віталій Миколайович 10254 15.08.2013 № 1676 27.05.2000 ІКЦ УТО м. Одеса
7 Грабар Галина Андріївна 2226 27.08.2002 № 16-Б 30.11.2000 МЦПІМ Івано-Франківська обл.
8 Грабовенко Олена Сергіївна 298 08.09.2016 МФ № 7603 10.07.2010 ІКЦ УТО Київська обл.

ЦМК № 4 11.06.2016 ІКЦ УТО
9 Денисюк Віктор Васильович 9276 28.05.2012 МФ № 8178 25.02.2012 УКШ Волинська обл.
10 Дмитрук(Іванова) Ольга Ігорівна 250 19.07.2016 МФ № 4567 11.11.2006 УКШ м. Київ

ЦМК № 469 18.07.2009 УКШ
11 Журавльов Георгій Борисович 8810 15.07.2011 МФ № 7582 03.07.2010 МІБ м. Миколаїв
12 Калашник Андрій Михайлович 5713 24.07.2007 МФ № 5048 19.05.2007 МІБ м. Київ
13 Касянчук Юрій Олегович 3908 02.09.2005 № 1504 25.12.1999 МЦПІМ Львівська обл.
14 Ключко Андрій Олександрович 2006 19.08.2002 № 20-025 22.04.2000 МЦПІМ м. Харків

№ 1939 26.10.2000 УАБС
15 Колесник Анатолій Іванович 2790 12.05.2005 № 1636 08.04.2000 ХОПНТЕІ Вінницька обл.
16 Корецька Юлія Володимирівна 11598 21.11.2013 МФ № 8200 05.10.2013 УКШ м. Київ
17 Літкевич Сергій Володимирович 9642 30.01.2013 МФ № 8562 01.12.2012 ІКЦ УТО Київська обл.
18 Лук’янчук Олександр Степанович 9275 28.05.2012 МФ № 8179 25.02.2012 УКШ Волинська обл.
19 Лупак Євстахій Володимирович 4270 27.12.2005 № 1822 30.09.2000 МЦПІМ Львівська обл.



20 Марчук Дмитро Олексійович 11.09.2018 МФ № 67 21.04.2018 УКШ Волинська обл.
21 Мелашенко Марина Валентинівна 1473 27.07.2004 МФ № 1573 03.07.2004 МІБ Сумська обл.
22 Мензул Оксана Олексіївна 21.01.2019 МФ № 147 03.11.2018 УКШ Київська обл.
23 Мосієнко Микола Федорович 2990 07.06.2005 №270 28.04.2000 Експерт-Л м. Київ
24 Нємченко Олександр Вікторович 3013 16.06.2005 МФ № 3391 26.02.2005 МІБ Луганська обл.
25 Прочухан Юрій Володимирович 157 07.04.2016 МФ № 1528-2 31.01.2000 ІКЦ УТО м. Суми
26 Раздобурдіна Тетяна Вікторівна 6341 24.03.2008 ЦМК № 1286 03.04.1999 МІБ м. Київ
27 Самойлова Юлія Олександрівна 967 21.01.2004 МФ № 759 06.12.2003 ХЦНТЕІ м. Харків
28 Сацюк Руслан Петрович 828 27.11.2003 МФ № 306 24.05.2003 ІКЦ УТО м. Луцьк
29 Сбитнєва Олена Михайлівна 9382 12.07.2012 МФ № 8342 21.04.2012 УКШ м. Донецьк
ЗО Серединський Віктор Віталійович 480 05.03.2014 МФ № 8285 14.12.2013 УКШ м. Львів
31 Струк Іван Анатолійович 05.06.2018 МФ № 29 31.03.2018 УКШ Київська обл.
32 Сунцов Віталій Олександрович 11259 22.10.2013 МФ № 8737 16.02.2013 ХЦНТЕІ м. Полтава
33 Тальянчук Інна Сергіївна 19.02.2020 МФ № 7252 12.12.2009 УКШ Київська обл.

МФ № 30 31.03.2018 УКШ
34 Тарасенко Алла Йосипівна 2530 30.03.2005 № 187 05.07.1900 Експерт-Л м. Кіровоград

МФ № 2578 13.11.2004 УКШ
35 Філімонюк Василь Іванович 1 11.01.2016 МФ № 180-2 21.11.2015 ХЦНТЕІ м. Луцьк

МФ № 180-3 21.11.2015 ХЦНТЕІ
МФ № 180-4 21.11.2015 ХЦНТЕІ

36 Франко Олег Павлович 2041 30.12.2004 № 1944 26.10.2000 УАБС м. Рівне
37 Чагцин Юрій Геннадійович 15.01.2018 ЦМК № 35 02.12.2017 УКШ Київська обл.
38 Ященко Анна Василівна 22.05.2018 МФ № 35 31.03.2018 УКШ м. Київ

*/ МІБ -  ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
УКШ -  ТОВ «Українська комерційна школа»;
ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»; 
МЦПІМ - Міжнародний центр приватизації, інвестицій та менеджменту;
Експерт-Л - ТОВ «Навчально-консалтинговий центр «Експерт-Л»;
Полтав. універ.коопер. - ВНЗ Укоопспілки «Полтавський університет економіки і торгівлі» (Полтав.універ.коопер.); 
УАБС -  Українська академія банківської справи Національного банку України;
ХЦНТЕІ -  ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної інформації»;
ХОПНТЕІ -  ЗАТ «Харківське орендне підприємство науково-технічної та економічної інформації».

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


